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

Mura piano primo 15,63 mq 15,63 mq 1,00 15,63 mq 0,00 m Primo 

Totale superficie convenzionale: 156,75 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 156,75 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Per il dettaglio delle quantità riportate in  tabella vedasi Allegato 9. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 
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Dal 25/08/1981 al 20/02/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 25/08/1981 al 19/05/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 644 
Categoria A3 

Dal 25/08/1981 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 10/11/1984 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 30/06/1987 al 19/05/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A6 
Cl.2, Cons. 6,5 vani 

Dal 20/02/1988 al 19/05/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 20/02/1988 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 19/05/1989 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 10/07/1991 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 10/07/1991 al 20/04/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 19/05/2011 al 25/08/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 19/05/2011 al 10/11/1984 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 19/05/2011 al 10/07/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 664 
Categoria A3 

Dal 20/04/2012 al 20/04/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 6, Part. 664 
Categoria A3 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
Superficie catastale 155 mq 
Rendita € 221,56 
Piano S1-T-1 
Graffato 663 sub 6, 665 sub 8 

 

Dal 30/06/1987 (impianto meccanografico) al  19/05/2011  l'immobile predecessore è identificato: 
Comune di NESPOLO (F876) (RI) 
Foglio 4 particella 664 
VIA ROMA n. 103-105-107 Piano PT - S1 - 1 
Categoria A/6c), Classe 2, Consistenza 6,5 vani 
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Partita: 8 
 
che varia dal 19/05/2011 in: 
immobile attuale 
Comune di NESPOLO (F876) (RI) 
Foglio 4 Particella 663 Subalterno 6 
Foglio 4 Particella 664 
Foglio 4 Particella 665 Subalterno 8 
VIA ROMA n. 103-105-107 Piano S1-T - 1 
Categoria A/3a), Classe 4, Consistenza 6,5 vani 
 
 
 
NOTA 
(*) Chiaramente un errore in Visura è riportato **** Omissis **** anzichè **** Omissis **** nominativo 
con stesso cod. fiscale richiamato in successione (cfr. nota in allegato 5.2.3 Trascr_27.01.2012-rp666) 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

, 6 664   A3 4 6,5 vani 155 mq  S1-T-1 663 sub 
6, 665 
sub 8 

 

Corrispondenza catastale 

 

Non si riscontra corrispondenza tra la numerazione catastale e quella civica. 
I civici catastali 103, 105 e 107 non corrispondono a quelli reali, l'accesso principale è contrassegnato 
dal civico 70 e i restanti due non conservano traccia della numerazione. Gli stessi, però, nel passato 
hanno sempre individuato l'unità immobiliare pignorata. 
 
 
 

 

STATO CONSERVATIVO 

In considerazione della tipologia economica della costruzione, è tutto sommato  tra il MEDIOCRE e 
BUONO, con urgente necessità di intervento sul tetto per infiltrazione d'acqua e  sul solaio tra cantina e 
piano terra che risulta parzialmente puntellato (sic.per eccessiva oscillazione, a dire del conduttore).  
 

PARTI COMUNI 
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non sussistono 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non sussistono 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Edificio a forma pentagonale irregolare multipiano terra-tetto di tre livelli, che si caratterizza per: 
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